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BASHKIA PRRENJAS 
ANULLIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

 

 2.Data e zhvillimit te ankandit: 29.05.2023 ora 10.00 

  

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur . 

 

4. Objekti i Shitjes: Dhënie në përdorim të  Sipërfaqjes se fondit pyjor  “Për ndërtim të impianteve 

Fotovoltaike” 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes se fondit pyjor prej 

0.7036 ha, ngastra nr. 84/c Ekonomia Pyjore Prrenjas,Bashkia Prrenjas “Për ndërtim të impianteve 

Fotovoltaike” 

 

6.Vlera fillestare: 123,834 (njëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e katër)  Lekë/Vit.  

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyra e Këshillit pranë Bashkisë Prrenjas  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2023 ora 10.00 

 

Autoriteti shitës njofton se procedura e ankandit me objekt :Dhënie në përdorim të  Sipërfaqjes se 

fondit pyjor  “Për ndërtim të impianteve Fotovoltaike” e zhvilluar  në  datë 29.05.2023 ora 10.00 e 

publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 41, datë 08.05.2023, anulohet për shkak të mungesës 

së konkurrencës referuar Kreut VI pika 6a të  VKM  nr.1719, datë 17.12.2008 “Për miratimin e 

rregullave të ankandit publik”,i ndryshuar  . 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti shites, Bashkia Poliçan  në zbatim të Ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 “Për Ankandin Publik”  

i ndryshuar; VKM NR. 1719, Datë 17.12.2008 "Për Miratimin E Rregullave Të Ankandit Publik"I 

ndryshuar,  

 Anullon procedurën e ankandit pasi nuk është paraqitur asnje ofertues në datën dhe orën e 

përcaktuar me te dhenat si me poshte: 

 
 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan ,Adresa: Lagjia “Qender” Poliçan ;          Tel:036824200  

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=bead0575-5baf-4a9c-b5b4-65f4d9dbaa0f

